(G3340508442787581
05/09/2023 08:56:14

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

‘ Cliente

Agéncia 1739-6

Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS
Més/ano referéncia AGOSTO/2023

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico

Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas  Valor cota Saldo cotas

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 150.436,32 44.727,902857
23/08/2023 RESGATE 50.000,00 14.741,243948 3,391844011 29.986,658909
Aplicagéo 24/07/2023 50.000,00 14.741,243948
31/08/2023 SALDO ATUAL 101.981,45 29.986,658909 29.986,658909
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 150.436,32
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 50.000,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.545,13
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LIQUIDO 1.545,13
SALDO ATUAL = 101.981,45

‘ Valor da Cota

31/07/2023 3,363366283
31/08/2023 3,400894198
| Rentabilidade

No més 1,1157

No ano 8,8212
Ultimos 12 meses 13,3976

BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data  Historico Valor Valor IR Prej. Comp.

Valor IOF Quantidade cotas

Valor cota Saldo cotas

31/07/2023 SALDO ANTERIOR 0,00
24/08/2023 APLICACAO 50.000,00 13.928,708858 3,589708171 13.928,708858
31/08/2023 SALDO ATUAL 49.923,65 13.928,708858 13.928,708858
‘ Resumo do més
SALDO ANTERIOR 0,00
APLICACOES (+) 50.000,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (-) -76,35
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
IOF (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO -76,35
SALDO ATUAL = 49.923,65

‘ Valor da Cota

31/07/2023
31/08/2023

3,557925607
3,584226948

| Rentabilidade

No més 0,7392
No ano 8,3625
Ultimos 12 meses 11,5744

BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data  Historico Valor Valor IR Prej. Comp.
31/07/2023 SALDO ANTERIOR 43.346,94
07/08/2023 RESGATE 70,00
Aplicacdo 11/07/2023 70,00
10/08/2023 APLICAGAO 25.058,03
22/08/2023 RESGATE 9.350,00

Valor IOF Quantidade cotas
16.673,685467

26,862570

26,862570

9.602,872771

3.570,436031

Valor cota Saldo cotas

2,605856388 16.646,822897

2,609430594
2,618727774

26.249,695668
22.679,259637



Aplicacédo 11/07/2023
23/08/2023 APLICACAO
24/08/2023 RESGATE

Aplicacéo 11/07/2023

Aplicacéo 10/08/2023
31/08/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/07/2023 2,599721813
31/08/2023 2,627106416

Rentabilidade

No més 1,0533
No ano 8,1490
Ultimos 12 meses 12,4434

9.350,00
50.000,00
50.000,00
34.273,49
15.726,51
59.602,54

43.346,94
75.058,03
59.420,00
617,57
0,00

0,00
617,57
59.602,54

3.570,436031
19.084,797490
19.076,533185
13.076,386866

6.000,146319
22.687,523942

2,619886327 41.764,057127
2,621021310 22.687,523942

22.687,523942

Transacéo efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



