



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3340508442787581  
05/09/2023 08:56:14

### Cliente

Agência 1739-6  
Conta 24861-4 DESPESAS ADMINISTRATIVAS  
Mês/ano referência AGOSTO/2023

### BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2023	SALDO ANTERIOR	150.436,32				44.727,902857		
23/08/2023	RESGATE	50.000,00				14.741,243948	3,391844011	29.986,658909
	Aplicação 24/07/2023	50.000,00				14.741,243948		
31/08/2023	SALDO ATUAL	101.981,45				29.986,658909		29.986,658909

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 150.436,32  
APLICAÇÕES (+) 0,00  
RESGATES (-) 50.000,00  
RENDIMENTO BRUTO (+) 1.545,13  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO 1.545,13  
SALDO ATUAL = 101.981,45

### Valor da Cota

31/07/2023 3,363366283  
31/08/2023 3,400894198

### Rentabilidade

No mês 1,1157  
No ano 8,8212  
Últimos 12 meses 13,3976

### BB PREVID RF IDKA 2 - CNPJ: 13.322.205/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2023	SALDO ANTERIOR	0,00						
24/08/2023	APLICAÇÃO	50.000,00				13.928,708858	3,589708171	13.928,708858
31/08/2023	SALDO ATUAL	49.923,65				13.928,708858		13.928,708858

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 0,00  
APLICAÇÕES (+) 50.000,00  
RESGATES (-) 0,00  
RENDIMENTO BRUTO (-) -76,35  
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00  
IOF (-) 0,00  
RENDIMENTO LÍQUIDO -76,35  
SALDO ATUAL = 49.923,65

### Valor da Cota

31/07/2023 3,557925607  
31/08/2023 3,584226948

### Rentabilidade

No mês 0,7392  
No ano 8,3625  
Últimos 12 meses 11,5744

### BB Previd Fluxo RF - CNPJ: 13.077.415/0001-05

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
31/07/2023	SALDO ANTERIOR	43.346,94				16.673,685467		
07/08/2023	RESGATE	70,00				26.862570	2,605856388	16.646,822897
	Aplicação 11/07/2023	70,00				26.862570		
10/08/2023	APLICAÇÃO	25.058,03				9.602,872771	2,609430594	26.249,695668
22/08/2023	RESGATE	9.350,00				3.570,436031	2,618727774	22.679,259637

Aplicação 11/07/2023	9.350,00	3.570,436031
23/08/2023 APLICAÇÃO	50.000,00	19.084,797490 2,619886327 41.764,057127
24/08/2023 RESGATE	50.000,00	19.076,533185 2,621021310 22.687,523942
Aplicação 11/07/2023	34.273,49	13.076,386866
Aplicação 10/08/2023	15.726,51	6.000,146319
31/08/2023 SALDO ATUAL	59.602,54	22.687,523942 22.687,523942

#### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	43.346,94
APLICAÇÕES (+)	75.058,03
RESGATES (-)	59.420,00
RENDIMENTO BRUTO (+)	617,57
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	617,57
SALDO ATUAL =	59.602,54

#### Valor da Cota

31/07/2023	2,599721813
31/08/2023	2,627106416

#### Rentabilidade

No mês	1,0533
No ano	8,1490
Últimos 12 meses	12,4434

Transação efetuada com sucesso por: JF445293 JARBAS AVELINO SOARES.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088